Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0 1016, Liv. 25, Fls. __ Em 14/12/2015.

às 14:05hs.

Assina~cionário

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do Legislativo
D Projeto de Resolução
X Requerimento 1 Nº.119/2015
D Indicação
D Moção de
D Emenda

Autor: Vereador ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO-PT Oº Secretário)

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, sejam respondidos os seguintes questionamentos da parte do
PREFEITO DE BARRA DO GARÇAS e a SECRETARIA DE OBRAS:
1- No BALNEÁRIO ÁGUAS QUENTES, existe uma placa de que seriam investidos R$

680 mil em reformas, contudo algumas piscinas foram pintadas e mal pintadas, a piscina

grande está em desuso, as obras estão paralisadas. O que aconteceu? Quando o trabalho

será retomado? Não são quase R$ 2 milhões anunciados em recursos para tornar melhor

um dos nossos principais cartões postais?

2- Por que a obra que dá acesso à VILA MARIA e á parada há quase dois anos, sendo

que foi anunciada que seria construída com recursos p ' rios?

3- Quais os PSFs, em que foram anunciadas obras pilação e reforma, estão tão

atrasadas? Quanto já foi gasto? Quanto ainda se tem pa a gastar a fim de que todas as

às obras já foram gastos? Quanto ainda está por

Sala das
dezembro de 2015.

ODORICO

d~s recursos destinados